
Словосочетание.Виды 

подчинительной связи.

Предложени

е.Виды 

предл. по 

цели 

высказывани

я, по

Тире между 

подлежащим 

и сказуемым

Параграфы 67,68,упр.339 Параграф

ы 70-

75,упр373

Параграф

ы 74,упр37

09.04.2020 15.04.2020 22.04.20.

1

2 н н(1ч)

3

4 н н(1ч)

5

6

7

8 н

9 н

10

11 3 4 4

12 3 4

13 н

14 4 н

15

16 4

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 Предмет: Русский язык

 Преподаватель: Гаджиалиева П.М.

Электронный журнал курса: 1 сист1     

Дата

Ф.И.О. учащихся

Тема урока:

Мухамадтагирова Фатима

 Алибекова Захрат Завуровна

Алиев Курбандибир 

 Атлангериева Лимда 

 Батаева Самира 

Гаджиев Амир 

Гаджиева Марьям

Домашнее задание

Оценка

Саиева Хеда

Таймасханова Фатима

Темаева Фатима

Хидывова Азинат

Даржания Магомед

Даудов Дауд

Даудов Рашид

Джанмурадов Рашид

Муртазалиев Ясин  



31

32

33

34

35



Осложненно

е простое 

предложени

е.Однородн

ые члены 

предложени

я.Обобщающ

ие слова

Обобщающи

е слова при 

однородных 

членах 

предложени

я. Знаки 

препинания 

при 

обобщающи

х словах.

Обособленны

е члены 

предложения

. Знаки 

препинания 

при 

обособленны

х членах 

предложения

.

Виды 

сложных 

предл. 

Понятие о 

сложном 

предл.ССП. 

Знаки преп в 

ССП.Синт 

.разбор ССП

СПП. Типы 

придаточных 

пред.  Знаки 

препинания в 

СПП с одним 

придаточным

. Синт. разбор 

СПП с одним 

придаточным

.

БСП.Знаки 

препинания в 

БСП.Синтакси

ческий 

разбор БСП.

Параграф

ы79-84 

,упр391

Параграф

ы79-84 

,упр391

Параграфы 

85-90,упр.

Параграфы 

94,95,упр. 

469.

Параграф 

96,упр.478

Параграф9

8.,упр.489

29.04.2020 13.04.2020 20.20.05 20.05.2020 22.05.2020 27.05.2020

н н н 3 н

н 2

н(1 час) н

ОП. оп\2

н

3 4

Н 2 2

Н оп\2

Н оп\2

ОП\2

3 оп\2

оп\2

Н н н Н     

н Н н 4

Н ОП/2

оп/4

Оценка


